
 

 

 

Uchwała nr 13/IX/2020/ZO 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 21 września 2020 r. 

 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarządu Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte przez Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniu 26 sierpnia 2020 

roku, tj.: 

 
- uchwałę nr 9/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: zawieszenia w czynnościach Komendanta 
Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Strzelińskiego; 
 

- uchwałę nr 10/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: pełnomocnictwa łącznego dla Dyrektora 
Biura Zarządu p. Roberta Suwady i Głównej Księgowej p. Katarzyny Parzybut do zawierania 
w imieniu PZW Okręg we Wrocławiu umów, których wartość nie może przekroczyć 
jednorazowo 10.000,00 zł brutto; 
 

- uchwałę nr 11/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: wstrzymania wydawania zezwoleń na 

łowisko specjalne na Zbiorniku Sulistrowickim od 01.09.2020 do odwołania; 

 

- uchwałę nr 12/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: wstrzymania dofinansowania dla wędkarzy 
biorących udział startach w zawodach spławikowych – „Spławikowej Ligi Kół”; 
 

- uchwałę nr 13/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: zakupu komputera i drukarki na potrzeby 

Kapitanatu Sportowego przy PZW Okręg we Wrocławiu; 

 

- uchwałę nr 14/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: zatwierdzenia kosztów na organizację i 
sfinansowanie okręgowych zawodów wędkarskich; 
 

 

 

 

 

 



 

 

- uchwałę nr 15/VIII/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: powołania składów komisji. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


